
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
                ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

 

Број 11                          Нови Бечеј  31.12.2007 године                          година 
XLIII 

 
1. 
 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Одсек за буџет, трезор и финансије 

Сектор буџета 
Број:  ИВ-04-400-51/2007 
Дана:  15.11.2007.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 

 
На основу члана 48. став 3. Закона о буџетском систему ("Службени гласник 

РС", број 9/2002 и 87/2002) и члана 4.  Одлуке о буџету општине Нови Бечеј 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 27/2006) и члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“ , број:09/2002)   Председник  општине Нови 
Бечеј   доноси 

  
РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 
 
I 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 27/2006) раздео 17 Остали расходи, позиција 17.4 
Средства резерве, Економска класификација 499121 - Текућа буџетска резерва, 
одобравају  се  средства Месној заједници  из Бочара  у износу од  200.000 динара 
, на име трошкова адаптације и поправке зграде биоскопа. 

 
II 

 Средства из тачке И овог решења користиће се за непланиране сврхе за 
које није извршена апропријација и књижиће се у оквиру раздела 14 .4 Месна 
заједница Бочар, позиције 181 – Текуће поправке и одржавање,  Економска 
класификација 425000. 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије 

Општинске управе Нови Бечеј. 
 

ИV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
                                                                             ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                                                                                        Миливој Вребалов с.р. 



 370

2. 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Одсек за буџет, трезор и финансије 
Сектор буџета 
Број:  ИВ-04-400-61/2007 
Дана:  04.12.2007.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 

 
На основу члана 48. став 3. Закона о буџетском систему ("Службени гласник 

РС", број 9/2002 и 87/2002) и члана 4.  Одлуке о буџету општине Нови Бечеј 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 27/2006) и члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“ , број:09/2002)   Председник  општине Нови 
Бечеј   доноси 

  
РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 
 
I 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 27/2006) раздео 17 Остали расходи, позиција 17.4 
Средства резерве, Економска класификација 499121 - Текућа буџетска резерва, 
одобравају  се  средства у износу од  11.800,00 динара , на име куповине спортске 
опреме од СЗР „Дикси- ко“ Нови Бечеј. 
 

II 
 Средства из тачке И овог решења користиће се за непланиране сврхе за 
које није извршена апропријација и књижиће се у оквиру раздела 10. Физичка 
култура ,   позиције 107 – Услуге спорта,  Економска класификација 424000. 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије 

Општинске управе Нови Бечеј. 
 

ИV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                           Миливој Вребалов с.р. 

 
 
3. 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Одсек за буџет, трезор и финансије 
Сектор буџета 
Број:  ИВ-04-400-53/2007 
Дана:  05.12.2007.године 



 371

НОВИ  БЕЧЕЈ 
 
На основу члана 48. став 3. Закона о буџетском систему ("Службени гласник 

РС", број 9/2002 и 87/2002) и члана 4.  Одлуке о буџету општине Нови Бечеј 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 27/2006) и члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“ , број:09/2002)   Председник  општине Нови 
Бечеј   доноси 

  
РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 
 
I 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 27/2006) раздео 17 Остали расходи, позиција 17.4 
Средства резерве, Економска класификација 499121 - Текућа буџетска резерва, 
одобравају  се  средства Основној школи „Станчић Милан Уча“ из Кумана у износу 
од  10.000,00 динара , на име трошкова обележавања дана школе. 

II 
 Средства из тачке И овог решења користиће се за непланиране сврхе за 
које није извршена апропријација и књижиће се у оквиру раздела 4 Основно 
образовање, позиције 41 – Основна школа „Станчић Милан Уча“, Кумане,  
Економска класификација 463000. 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије 

Општинске управе Нови Бечеј. 
 

ИV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                            Миливој Вребалов с.р. 
 

4. 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Одсек за буџет, трезор и финансије 
Сектор буџета 
Број:  ИВ-04-400-54/2007 

Дана:  05.12.2007.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 

На основу члана 48. став 3. Закона о буџетском систему ("Службени гласник 
РС", број 9/2002 и 87/2002) и члана 4.  Одлуке о буџету општине Нови Бечеј 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 27/2006) и члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“ , број:09/2002)   Председник  општине Нови 
Бечеј   доноси 

 
  



 372

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
I 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 27/2006) раздео 17 Остали расходи, позиција 17.4 
Средства резерве, Економска класификација 499121 - Текућа буџетска резерва, 
одобравају  се  средства у износу од  100.000,00 динара , на име трошкова 
увођења нових програмских садржаја . 

II 
 Средства из тачке И овог решења користиће се за непланиране сврхе за 
које није извршена апропријација и књижиће се у оквиру раздела 11. Средства за 
информисање ,   позиције 108 – ЈП „Радио   НБ“,  Економска класификација 451000. 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије 

Општинске управе Нови Бечеј. 
 

ИV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                          Миливој Вребалов с.р 
5. 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Одсек за буџет, трезор и финансије 
Сектор буџета 
Број:  ИВ-04-400-51/2007 
Дана:  15.11.2007.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 

 
На основу члана 48. став 3. Закона о буџетском систему ("Службени гласник 

РС", број 9/2002 и 87/2002) и члана 4.  Одлуке о буџету општине Нови Бечеј 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 27/2006) и члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“ , број:09/2002)   Председник  општине Нови 
Бечеј   доноси 

  
РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 
 
I 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 27/2006) раздео 17 Остали расходи, позиција 17.4 
Средства резерве, Економска класификација 499121 - Текућа буџетска резерва, 
одобравају  се  средства Дому здравља  из Новог Бечеја   у износу од  300.000 
динара , на име трошкова куповине основног средства. 
 



 373

II 
 Средства из тачке И овог решења користиће се за непланиране сврхе за 
које није извршена апропријација и књижиће се у оквиру раздела 16 .2 Дом 
здравља Нови Бечеј позиције 212 – Трансфери другим нивоима власти,  Економска 
класификација 463000. 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије 

Општинске управе Нови Бечеј. 
 

ИV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                           Миливој Вребалов с.р. 
 

6. 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Одсек за буџет, трезор и финансије 
Сектор буџета 
Број:  ИВ-04-400-56/2007 
Дана:  07.12.2007.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 

 
На основу члана 48. став 3. Закона о буџетском систему ("Службени гласник 

РС", број 9/2002 и 87/2002) и члана 4.  Одлуке о буџету општине Нови Бечеј 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 27/2006) и члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“ , број:09/2002)   Председник  општине Нови 
Бечеј   доноси 

  
РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 
 
I 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 27/2006) раздео 17 Остали расходи, позиција 17.4 
Средства резерве, Економска класификација 499121 - Текућа буџетска резерва, 
одобравају  се  средства у износу од  26.000,00 динара , на име трошкова 

функционисања   Фудбалског клуба  „Јединство“ Бочар. 
 

II 
 Средства из тачке И овог решења користиће се за непланиране сврхе за 
које није извршена апропријација и књижиће се у оквиру раздела 10. Физичка 
култура ,   позиције 107 – Услуге спорта,  Економска класификација 424000. 
 
 



 374

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије 

Општинске управе Нови Бечеј. 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                           Миливој Вребалов с.р. 
7. 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Одсек за буџет, трезор и финансије 
Сектор буџета 
Број:  ИВ-04-400-52/2007 
Дана:  15.11.2007.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 

 
На основу члана 48. став 3. Закона о буџетском систему ("Службени гласник 

РС", број 9/2002 и 87/2002) и члана 4.  Одлуке о буџету општине Нови Бечеј 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 27/2006) и члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“ , број:09/2002)   Председник  општине Нови 
Бечеј   доноси 

  
РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 
 
I 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 27/2006) раздео 17 Остали расходи, позиција 17.4 
Средства резерве, Економска класификација 499121 - Текућа буџетска резерва, 
одобравају  се  средства Месној заједници  из Кумана у износу од  360.000 динара , 
на име трошкова одржавања реконструкције грејање сале биоскопа у Задружном 
дому. 

II 
 Средства из тачке И овог решења користиће се за непланиране сврхе за 
које није извршена апропријација и књижиће се у оквиру раздела 14 .3 Месна 
заједница Кумане, позиције 169 – Текуће поправке и одржавање,   Економска 
класификација 425000. 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије 

Општинске управе Нови Бечеј. 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                           Миливој Вребалов с.р. 



 375

 
8. 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Одсек за буџет, трезор и финансије 
Сектор буџета 
Број:  ИВ-04-400-57/2007 
Дана:  07.12.2007.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 
 

 
На основу члана 48. став 3. Закона о буџетском систему ("Службени гласник 

РС", број 9/2002 и 87/2002) и члана 4.  Одлуке о буџету општине Нови Бечеј 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 27/2006) и члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“ , број:09/2002)   Председник  општине Нови 
Бечеј   доноси 

  
РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 
 
I 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 27/2006) раздео 17 Остали расходи, позиција 17.4 
Средства резерве, Економска класификација 499121 - Текућа буџетска резерва, 
одобравају  се  средства Манојловић Млађи из Клачевица   у износу од  114.460 
динара , на име трошкова сече дрва. 

II 
 Средства из тачке И овог решења користиће се за непланиране сврхе за 
које није извршена апропријација и књижиће се у оквиру раздела 14 .8 Остала 
комунална потрошња   позиције 207 – Остали расходи комуналне потрошње,  
Економска класификација 424000. 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије 

Општинске управе Нови Бечеј. 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                                                                                          Миливој Вребалов с.р. 

 
9. 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Одсек за буџет, трезор и финансије 
Сектор буџета 
Број:  ИВ-04-400-58/2007 



 376

Дана:  30.10.2007.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 

 
На основу члана 48. став 3. Закона о буџетском систему ("Службени гласник 

РС", број 9/2002 и 87/2002) и члана 4.  Одлуке о буџету општине Нови Бечеј 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 27/2006) и члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“ , број:09/2002)   Председник  општине Нови 
Бечеј   доноси 

  
РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 
 
I 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 27/2006) раздео 17 Остали расходи, позиција 17.4 
Средства резерве, Економска класификација 499121 - Текућа буџетска резерва, 
одобравају  се  средства у износу од  10.000,00 динара , на име трошкова 
функционисања  Фудбалског клуба  „Војводина“ Ново Милошево . 
 

II 
 Средства из тачке И овог решења користиће се за непланиране сврхе за 
које није извршена апропријација и књижиће се у оквиру раздела 10. Физичка 
култура ,   позиције 107 – Услуге спорта,  Економска класификација 424000. 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије 

Општинске управе Нови Бечеј. 
ИV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                                                                                          Миливој Вребалов с.р. 

 
10. 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Одсек за буџет, трезор и финансије 
Сектор буџета 
Број:  ИВ-04-400-59/2007 

Дана:  13.12.2007.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 
 

 
На основу члана 48. став 3. Закона о буџетском систему (“Службени гласник 

РС”, број 9/2002 и 87/2002) и члана 4.  Одлуке о буџету општине Нови Бечеј 
(“Службени лист општине Нови Бечеј”, број 27/2006) и члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“ , број:09/2002)   Председник  општине Нови 
Бечеј   доноси 



 377

  
РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 
 
I 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј (“Службени 
лист општине Нови Бечеј”, број 27/2006) раздео 17 Остали расходи, позиција 17.4 
Средства резерве, Економска класификација 499121 – Текућа буџетска резерва, 
одобравају  се  средства Компанији Благојевић из Новог сада   у износу од  
329.342,72  динара , на име трошкова куповине  украса за кићење града. 

II 
 Средства из тачке И овог решења користиће се за непланиране сврхе за 
које није извршена апропријација и књижиће се у оквиру раздела 14 .8 Остала 
комунална потрошња   позиције 205 – Улична расвета  ,  Економска класификација 
421000. 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије 

Општинске управе Нови Бечеј. 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                           Миливој Вребалов с.р. 
 

11. 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Одсек за буџет, трезор и финансије 
Сектор буџета 
Број:  ИВ-04-400-54/2007 
Дана:  21.12.2007.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 

 
На основу члана 48. став 3. Закона о буџетском систему ("Службени гласник 

РС", број 9/2002 и 87/2002) и члана 4.  Одлуке о буџету општине Нови Бечеј 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 27/2006) и члана 41. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“ , број:09/2002)   Председник  општине Нови 

Бечеј   доноси 
  

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
I 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 27/2006) раздео 17 Остали расходи, позиција 17.4 
Средства резерве, Економска класификација 499121 - Текућа буџетска резерва, 



 378

одобравају  се  средства у износу од  107.000,00 динара , на име трошкова 
увођења нових програмских садржаја . 

II 
 Средства из тачке И овог решења користиће се за непланиране сврхе за 
које није извршена апропријација и књижиће се у оквиру раздела 11. Средства за 
информисање ,   позиције 108 – ЈП „Радио   НБ“,  Економска класификација 451000. 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије 

Општинске управе Нови Бечеј. 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                    Миливој Вребалов с.р. 
1. 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Број: ИВ-04-400-62/2007 -1 
Дана:  31.12.2007.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 
 

 
На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, 

број 9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005, 101/2005, 62/2006, 85/2006, 86/2006) , 
члана 4. Одлуке о изменама и допунама Одлуке о буџету општине Нови Бечеј за 
2007. годину („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 7/2007) и члана 41. 
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са 
чланом 19. Закона о буџету Републике („Службени гласник РС“ 106/2005 и 
108/2005 ) Председник  општине доноси  
 

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације  

 
I 

 Износ апропријације утврђен Одлуком о  изменама и допунама одлуке о 
буџету општине Нови Бечеј за 2007. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", 
број 7/2007) у разделу 01 – СКУПШТИНА ОПШТИНА , корисника Трошкови 

скупштине , глава 1.01 позиције 01 – Накнаде одборницима, Економска 
класификација 417000 , смањује се за укупно  230.000,00 динара. 
 

II 
 Средства из тачке И овог решења књижиће се у разделу 01 – СКУПШТИНА 
ОПШТИНЕ , глава 01.01 - ТРОШКОВИ СКУПШТИНЕ , на позицијима: 
4 – Услуге по уговору , Економска класификација 423000 у износу од 173.000,00 и  
5 –Дани од значаја за општину, Економска класификација 424000 у износу од 
57.000,00  



 379

и користиће се за непланиране сврхе за које није извршена апропријација 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје 

Општинске управе Нови Бечеј 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                                                                                           Миливој Вребалов с.р. 

 
2. 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Број: ИВ-04-400-62/2007 -2 
Дана:  31.12.2007.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 
 

 
На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, 

број 9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005, 101/2005, 62/2006, 85/2006, 86/2006) , 
члана 4. Одлуке о изменама и допунама Одлуке о буџету општине Нови Бечеј за 
2007. годину („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 7/2007) и члана 41. 
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са 
чланом 19. Закона о буџету Републике („Службени гласник РС“ 106/2005 и 
108/2005 ) Председник  општине доноси  
 
 

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације  

 
I 

 Износ апропријације утврђен Одлуком о  изменама и допунама одлуке о 
буџету општине Нови Бечеј за 2007. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", 
број 7/2007) у разделу 01 – СКУПШТИНА ОПШТИНА , корисника Трошкови 
скупштине , глава 1.02 позиције 08 – Материјал, Економска класификација 426000 , 
смањује се за укупно  84.000,00 динара. 

 
II 

 Средства из тачке И овог решења књижиће се у разделу 01 – СКУПШТИНА 
ОПШТИНЕ , глава 01.02 – Трошкови међународне сарадње , на позицијима: 
7 – Услуге по уговору , Економска класификација 423000 у износу од 84.000,00  
и користиће се за непланиране сврхе за које није извршена апропријација 
 



 380

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје 

Општинске управе Нови Бечеј 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
 

                                                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                                                                                            Миливој Вребалов с.р. 

 
3. 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Број: ИВ-04-400-62/2007 -3 
Дана:  31.12.2007.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 
 

 
На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, 

број 9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005, 101/2005, 62/2006, 85/2006, 86/2006) , 
члана 4. Одлуке о изменама и допунама Одлуке о буџету општине Нови Бечеј за 
2007. годину („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 7/2007) и члана 41. 
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са 
чланом 19. Закона о буџету Републике („Службени гласник РС“ 106/2005 и 
108/2005 ) Председник  општине доноси  
 

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације  

 
I 

 Износ апропријације утврђен Одлуком о  изменама и допунама одлуке о 
буџету општине Нови Бечеј за 2007. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", 
број 7/2007) у разделу 02 – ОПШТИНСКА УПРАВА, корисника Трошкови скупштине , 
глава 2.01 позиције 20 – Стални трошкови, Економска класификација 421000 , 
смањује се за укупно  315.000,00 динара. 
 

II 
 Средства из тачке И овог решења књижиће се у разделу 01 – ОПШТИНСКА 

УПРАВА , глава 02.01 – Општинаска управа , на позицијима: 
22 – Услуге по уговору , Економска класификација 423000 у износу од 315.000,00  
и користиће се за непланиране сврхе за које није извршена апропријација 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје 

Општинске управе Нови Бечеј 
 



 381

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
 

       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                                                                                           Миливој Вребалов с.р. 

4. 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Број: ИВ-04-400-62/2007 -4 
Дана:  31.12.2007.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 
 

 
На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, 

број 9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005, 101/2005, 62/2006, 85/2006, 86/2006) , 
члана 4. Одлуке о изменама и допунама Одлуке о буџету општине Нови Бечеј за 
2007. годину („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 7/2007) и члана 41. 
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са 
чланом 19. Закона о буџету Републике („Службени гласник РС“ 106/2005 и 
108/2005 ) Председник  општине доноси  
 
 

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације  

 
I 

 Износ апропријације утврђен Одлуком о  изменама и допунама одлуке о 
буџету општине Нови Бечеј за 2007. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", 
број 7/2007) у разделу 02 – ОПШТИНСКА УПРАВА, корисника Трошкови скупштине , 
глава 2.01 позиције 23 – Трошкови поправке и одржавања, Економска 
класификација 425000 , смањује се за укупно  398.000,00 динара. 
 

II 
 Средства из тачке И овог решења књижиће се у разделу 01 – ОПШТИНСКА 
УПРАВА , глава 02.01 – Општинаска управа , на позицијима: 
24 – Материјал , Економска класификација 426000 у износу од 398.000,00  
и користиће се за непланиране сврхе за које није извршена апропријација 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје 

Општинске управе Нови Бечеј 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
 
 



 382

                                                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                                                                                            Миливој Вребалов с.р. 

5. 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Број: ИВ-04-400-62/2007 - 5 
Дана:  31.12.2007.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 
 

 
На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, 

број 9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005, 101/2005, 62/2006, 85/2006, 86/2006) , 
члана 4. Одлуке о изменама и допунама Одлуке о буџету општине Нови Бечеј за 
2007. годину („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 7/2007) и члана 41. 
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са 
чланом 19. Закона о буџету Републике („Службени гласник РС“ 106/2005 и 
108/2005 ) Председник  општине доноси  
 
 

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације  

 
I 

 Износ апропријације утврђен Одлуком о  изменама и допунама одлуке о 
буџету општине Нови Бечеј за 2007. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", 
број 7/2007) у разделу 02 – ОПШТИНСКА УПРАВА, корисника Трошкови скупштине , 
глава 2.01 позиције 28 – Куповина опреме, Економска класификација 512000 , 
смањује се за укупно  36.000,00 динара. 
 

II 
 Средства из тачке И овог решења књижиће се у разделу 01 – ОПШТИНСКА 
УПРАВА , глава 02.01 – Општинаска управа , на позицијима: 
27 – Изградња објеката , Економска класификација 511000 у износу од 36.000,00  
и користиће се за непланиране сврхе за које није извршена апропријација 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје 

Општинске управе Нови Бечеј 
 

ИВ 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
 

                                                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                                                                                           Миливој Вребалов с.р. 

 
 
 



 383

6. 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Број: ИВ-04-400-62/2007 - 6 
Дана:  31.12.2007.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 
 

 
На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, 

број 9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005, 101/2005, 62/2006, 85/2006, 86/2006) , 
члана 4. Одлуке о изменама и допунама Одлуке о буџету општине Нови Бечеј за 
2007. годину („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 7/2007) и члана 41. 
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са 
чланом 19. Закона о буџету Републике („Службени гласник РС“ 106/2005 и 
108/2005 ) Председник  општине доноси  
 
 

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације  

 
I 

 Износ апропријације утврђен Одлуком о  изменама и допунама одлуке о 
буџету општине Нови Бечеј за 2007. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", 
број 7/2007) у разделу 02 – ОПШТИНСКА УПРАВА, корисника Трошкови скупштине , 
глава 2.01 позиције 28 – Куповина опреме, Економска класификација 512000 , 
смањује се за укупно  68.000,00 динара. 
 

II 
 Средства из тачке И овог решења књижиће се у разделу 01 – ОПШТИНСКА 
УПРАВА , глава 02.02 – Општинска пореска управа , на позицијима: 
29 – Изградња објеката , Економска класификација 424000 у износу од 68.000,00  
и користиће се за непланиране сврхе за које није извршена апропријација 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје 

Општинске управе Нови Бечеј 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
 

                                                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                                                                                          Миливој Вребалов с.р. 

 
 
 
 
 



 384

7. 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Број: ИВ-04-400-62/2007 - 7 
Дана:  31.12.2007.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 
 

 
На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, 

број 9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005, 101/2005, 62/2006, 85/2006, 86/2006) , 
члана 4. Одлуке о изменама и допунама Одлуке о буџету општине Нови Бечеј за 
2007. годину („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 7/2007) и члана 41. 
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са 
чланом 19. Закона о буџету Републике („Службени гласник РС“ 106/2005 и 
108/2005 ) Председник  општине доноси  
 

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације  

 
I 

 Износ апропријације утврђен Одлуком о  изменама и допунама одлуке о 
буџету општине Нови Бечеј за 2007. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", 
број 7/2007) у разделу 07 – ПРЕДШКОЛСКО ОБРАЗОВАЊЕ, корисника ПУ „Пава 
Сударски“ Нови Бееј  , глава 7.01 позиције 53 – Плате, доци и накнаде запосленим 
, Економска класификација 411000 , смањује се за укупно  870.000,00 динара и 
са позиције 54 – Социјални доприноси на терет послодавца , економска 
класификација 412000, смањује се за укупно 130.000,00 динара 
 

II 
 Средства из тачке И овог решења књижиће се у разделу 07 – 
ПРЕДШКОЛСКО ОБРАЗОВАЊЕ , корисник ПУ „Пава Сударски“ Ново Милошево , на 
позицији: 
58– Награде и бонуси за државне празнике , Економска класификација 416000 у 
износу од 1.000.000,00  
и користиће се за непланиране сврхе за које није извршена апропријација 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје 

Општинске управе Нови Бечеј 

 
IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 

 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                                                                                    Миливој Вребалов с.р. 

 
 
 



 385

8. 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Број: ИВ-04-400-62/2007 - 8 
Дана:  31.12.2007.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 
 

 
На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, 

број 9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005, 101/2005, 62/2006, 85/2006, 86/2006) , 
члана 4. Одлуке о изменама и допунама Одлуке о буџету општине Нови Бечеј за 
2007. годину („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 7/2007) и члана 41. 
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са 
чланом 19. Закона о буџету Републике („Службени гласник РС“ 106/2005 и 
108/2005 ) Председник  општине доноси  
 
 

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације  

 
I 

 Износ апропријације утврђен Одлуком о  изменама и допунама одлуке о 
буџету општине Нови Бечеј за 2007. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", 
број 7/2007) у разделу 08 – СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА, глава 8.02 – ПОРОДИЦА И ДЕЦА 
позиције 71 – Ужина за децу у основној школи , Економска класификација 472000 , 
смањује се за укупно  27.200,00 динара  
 

II 
 Средства из тачке И овог решења књижиће се у разделу 08 – СОЦИЈАЛНА 
ЗАШТИТА , глава 8.02 – породица и деца, на позицији: 
72 – Једнократна помоћ , Економска класификација 472931 у износу од 27.200,00  
и користиће се за непланиране сврхе за које није извршена апропријација 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје 

Општинске управе Нови Бечеј 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
 

                                                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                                                                                            Миливој Вребалов с.р. 

9. 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Број: ИВ-04-400-62/2007 – 9 
Дана:  31.12.2007.године 



 386

НОВИ  БЕЧЕЈ 
 

 
На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, 

број 9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005, 101/2005, 62/2006, 85/2006, 86/2006) , 
члана 4. Одлуке о изменама и допунама Одлуке о буџету општине Нови Бечеј за 
2007. годину („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 7/2007) и члана 41. 
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са 
чланом 19. Закона о буџету Републике („Службени гласник РС“ 106/2005 и 
108/2005 ) Председник  општине доноси  
 

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације  

 
I 

 Износ апропријације утврђен Одлуком о  изменама и допунама одлуке о 
буџету општине Нови Бечеј за 2007. годину (“Службени лист општине Нови Бечеј”, 
број 7/2007) у разделу 09 – КУЛТУРА, глава 9.01 , корисник Народна библиотека 
Нови Бечеј позиције 76 – Социјални доприноси на терет послодавца , Економска 
класификација 412000 , смањује се за укупно  5.100,00 динара  
 

II 
 Средства из тачке И овог решења књижиће се у разделу 09 – КУЛТУРА , 
глава 9.01 , корисник Народна библиотека Нови Бечеј, на позицији: 
75 – Плате, додаци и накнаде запослених , Економска класификација 411000 у 
износу од 5.100,00  
и користиће се за непланиране сврхе за које није извршена апропријација 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје 

Општинске управе Нови Бечеј 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 
 

                                                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                                                                                           Миливој Вребалов с.р. 

 

10. 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Број: ИВ-04-400-62/2007 - 10 
Дана:  31.12.2007.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 
 

 



 387

На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, 
број 9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005, 101/2005, 62/2006, 85/2006, 86/2006) , 
члана 4. Одлуке о изменама и допунама Одлуке о буџету општине Нови Бечеј за 
2007. годину („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 7/2007) и члана 41. 
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са 
чланом 19. Закона о буџету Републике („Службени гласник РС“ 106/2005 и 
108/2005 ) Председник  општине доноси  
 

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације  

 
I 

 Износ апропријације утврђен Одлуком о  изменама и допунама одлуке о 
буџету општине Нови Бечеј за 2007. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", 
број 7/2007) у разделу 09 – КУЛТУРА, глава 9.01 , корисник Народна библиотека 
Нови Бечеј позиције 76 – Социјални доприноси на терет послодавца , Економска 
класификација 412000 , смањује се за укупно  19.000,00 динара  
 

II 
 Средства из тачке И овог решења књижиће се у разделу 09 – КУЛТУРА , 
глава 9.01 , корисник Народна библиотека Нови Бечеј, на позицији: 
79 – Награде и бонуси за државне празнике , Економска класификација 416000 у 
износу од 19.000,00  
и користиће се за непланиране сврхе за које није извршена апропријација 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје 

Општинске управе Нови Бечеј 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
 

                                                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                                                                                          Миливој Вребалов с.р. 

11. 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Број: ИВ-04-400-62/2007 - 11 

Дана:  31.12.2007.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 
 

 
На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, 

број 9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005, 101/2005, 62/2006, 85/2006, 86/2006) , 
члана 4. Одлуке о изменама и допунама Одлуке о буџету општине Нови Бечеј за 
2007. годину („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 7/2007) и члана 41. 
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са 



 388

чланом 19. Закона о буџету Републике („Службени гласник РС“ 106/2005 и 
108/2005 ) Председник  општине доноси  
 
 

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације  

 
I 

 Износ апропријације утврђен Одлуком о  изменама и допунама одлуке о 
буџету општине Нови Бечеј за 2007. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", 
број 7/2007) у разделу 09 – КУЛТУРА, глава 9.02 , корисник Дом културе општине 
Нови Бечеј позиције 88 -  Плате, додаци и накнаде запосленим , економска 
класификација 411000 смањује се за укупно 160.000,00 динара и 89 – Социјални 
доприноси на терет послодавца , Економска класификација 412000 , смањује се за 
укупно  30.000,00 динара  
 

II 
 Средства из тачке И овог решења књижиће се у разделу 09 – КУЛТУРА , 
глава 9.01 , корисник Народна библиотека Нови Бечеј, на позицији: 
79 – Награде и бонуси за државне празнике , Економска класификација 416000 у 
износу од 190.000,00  
и користиће се за непланиране сврхе за које није извршена апропријација 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје 

Општинске управе Нови Бечеј 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
                                                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                           Миливој Вребалов с.р. 
 

12. 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Број: ИВ-04-400-62/2007 - 12 
Дана:  31.12.2007.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 

 
 
На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, 

број 9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005, 101/2005, 62/2006, 85/2006, 86/2006) , 
члана 4. Одлуке о изменама и допунама Одлуке о буџету општине Нови Бечеј за 
2007. годину („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 7/2007) и члана 41. 
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са 
чланом 19. Закона о буџету Републике („Службени гласник РС“ 106/2005 и 
108/2005 ) Председник  општине доноси  



 389

 
РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације  
 
I 

 Износ апропријације утврђен Одлуком о  изменама и допунама одлуке о 
буџету општине Нови Бечеј за 2007. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", 
број 7/2007) у разделу 09 – КУЛТУРА, глава 9.02 , корисник Дом културе општине 
Нови Бечеј позиције 98 - Материјал, Економска класификација 426000 , смањује се 
за укупно  9.000,00 динара  
 

II 
 Средства из тачке И овог решења књижиће се у разделу 09 – КУЛТУРА , 
глава 9.02 , корисник Дом културе општине  Нови Бечеј, на позицији: 
100– Куповина опреме , Економска класификација 512000 у износу од 9.000,00  
и користиће се за непланиране сврхе за које није извршена апропријација 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје 

Општинске управе Нови Бечеј 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                     Миливој Вребалов с.р. 
13. 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Број: ИВ-04-400-62/2007 - 13 
Дана:  31.12.2007.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 
 

 
На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, 

број 9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005, 101/2005, 62/2006, 85/2006, 86/2006) , 
члана 4. Одлуке о изменама и допунама Одлуке о буџету општине Нови Бечеј за 
2007. годину („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 7/2007) и члана 41. 
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са 

чланом 19. Закона о буџету Републике („Службени гласник РС“ 106/2005 и 
108/2005 ) Председник  општине доноси  
 

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације  

 
I 

 Износ апропријације утврђен Одлуком о  изменама и допунама одлуке о 
буџету општине Нови Бечеј за 2007. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", 



 390

број 7/2007) у разделу 12 – ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА, глава 12.01 , корисник 
Туристичка организација општине Нови Бечеј позиције 117 – Порези, обавезне 
таксе и казне, Економска класификација 482000 , смањује се за укупно  
20.000,00 динара  
 

II 
 Средства из тачке И овог решења књижиће се у разделу 12 – ТУРИСТИЧКА 
ОРГАНИЗАЦИЈА , глава 12.01 , корисник Туристичка организација општине  Нови 
Бечеј, на позицији: 
115– Услуга по уговору , Економска класификација 423000 у износу од 20.000,00  
и користиће се за непланиране сврхе за које није извршена апропријација 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје 

Општинске управе Нови Бечеј 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
 

 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                                                                                           Миливој Вребалов с.р. 

 
 

14. 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Број: ИВ-04-400-62/2007 - 14 
Дана:  31.12.2007.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 
 

 
На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, 

број 9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005, 101/2005, 62/2006, 85/2006, 86/2006) , 
члана 4. Одлуке о изменама и допунама Одлуке о буџету општине Нови Бечеј за 
2007. годину („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 7/2007) и члана 41. 
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са 
чланом 19. Закона о буџету Републике („Службени гласник РС“ 106/2005 и 
108/2005 ) Председник  општине доноси  

 
 

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације  

 
I 

 Износ апропријације утврђен Одлуком о  изменама и допунама одлуке о 
буџету општине Нови Бечеј за 2007. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", 
број 7/2007) у разделу 12 – ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА, глава 12.01 , корисник 



 391

Туристичка организација општине Нови Бечеј позиције 110 – Плате, додаци и 
накнаде запосленим, Економска класификација 411000 , смањује се за укупно  
3.000,00 динара  
 

II 
 Средства из тачке И овог решења књижиће се у разделу 12 – ТУРИСТИЧКА 
ОРГАНИЗАЦИЈА , глава 12.01 , корисник Туристичка организација општине  Нови 
Бечеј, на позицијиама: 
114– Трошкови путовања, економска класификација 422000 у износу од 1.000,00 
115– Услуга по уговору , Економска класификација 423000 у износу од 2.000,00  
и користиће се за непланиране сврхе за које није извршена апропријација 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје 

Општинске управе Нови Бечеј 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
                                                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                                                 

Миливој Вребалов с.р. 
 

15. 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Број: ИВ-04-400-62/2007 - 15 
Дана:  31.12.2007.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 
 

 
На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, 

број 9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005, 101/2005, 62/2006, 85/2006, 86/2006) , 
члана 4. Одлуке о изменама и допунама Одлуке о буџету општине Нови Бечеј за 
2007. годину („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 7/2007) и члана 41. 
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са 
чланом 19. Закона о буџету Републике („Службени гласник РС“ 106/2005 и 
108/2005 ) Председник  општине доноси  
 

РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације  
 
I 

 Износ апропријације утврђен Одлуком о  изменама и допунама одлуке о 
буџету општине Нови Бечеј за 2007. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", 
број 7/2007) у разделу 13 – ОСТАЛЕ ЈАВНЕ СЛУЖБЕ И ПРОЈЕКТИ, глава 13.05 – 
Заштита животне средине ,  позиције 126 – Елаборат о водоносним слојевима , 
Економска класификација 424000 , смањује се за укупно  15.000,00 динара  
 



 392

II 
 Средства из тачке И овог решења књижиће се у разделу 13 – ОСТАЛЕ ЈАВНЕ 
СЛУЖБЕ И ПРОЈЕКТИ , глава 13.05 - Заштита животне средине, на позицијиама: 
127– Специјалиѕоване услуге , економска класификација 424000 у износу од 
15.000,00 
и користиће се за непланиране сврхе за које није извршена апропријација 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје 

Општинске управе Нови Бечеј 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
 

                                                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                                                                                            Миливој Вребалов с.р. 

 
 
16. 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Број: ИВ-04-400-62/2007 - 16 
Дана:  31.12.2007.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 
 

 
На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, 

број 9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005, 101/2005, 62/2006, 85/2006, 86/2006) , 
члана 4. Одлуке о изменама и допунама Одлуке о буџету општине Нови Бечеј за 
2007. годину („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 7/2007) и члана 41. 
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са 
чланом 19. Закона о буџету Републике („Службени гласник РС“ 106/2005 и 
108/2005 ) Председник  општине доноси  
 

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације  

 
I 

 Износ апропријације утврђен Одлуком о  изменама и допунама одлуке о 
буџету општине Нови Бечеј за 2007. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", 
број 7/2007) у разделу 14 – КОМУНАЛНА ПОТРОШЊА И МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ, глава 
14.01, корисник Месна заједница Нови Бечеј , са позиција: 133 – Стални трошкови 
, Економска класификација 421000 , смањује се за укупно 470.000,00 динара  
140 – Дотација удружењима грађана, економска класификација 481000, смањује 
се за укупно 200.000,00 
 
 



 393

II 
 Средства из тачке И овог решења књижиће се у разделу 14 – КОМУНАЛНА 
ПОТРОШЊА И МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ, глава 14.01, корисник Месна заједница Нови 
Бечеј, на позицијиа: 
137– Текуће поправке и одржавање , економска класификација 425000 у износу од 
670.000,00 
и користиће се за непланиране сврхе за које није извршена апропријација 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје 

Општинске управе Нови Бечеј 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                            Миливој Вребалов с.р. 
17. 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Број: ИВ-04-400-62/2007 - 17 
Дана:  31.12.2007.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 
 

 
На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, 

број 9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005, 101/2005, 62/2006, 85/2006, 86/2006) , 
члана 4. Одлуке о изменама и допунама Одлуке о буџету општине Нови Бечеј за 
2007. годину („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 7/2007) и члана 41. 
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са 
чланом 19. Закона о буџету Републике („Службени гласник РС“ 106/2005 и 
108/2005 ) Председник  општине доноси  
 
 

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације  

 
I 

 Износ апропријације утврђен Одлуком о  изменама и допунама одлуке о 

буџету општине Нови Бечеј за 2007. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", 
број 7/2007) у разделу 14 – КОМУНАЛНА ПОТРОШЊА И МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ, глава 
14.01, корисник Месна заједница Нови Бечеј , са позиција:  
140 – Дотација удружењима грађана, економска класификација 481000, смањује 
се за укупно 200.000,00 
142 – Улагања у основна средстава, економска класификација 511000, смањује се 
за укупно 330.000,00 
 
 



 394

II 
 Средства из тачке И овог решења књижиће се у разделу 14 – КОМУНАЛНА 
ПОТРОШЊА И МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ, глава 14.01, корисник Месна заједница Нови 
Бечеј, на позицијиа: 
139– Отплата камате , економска класификација 441000 у износу од  530.000,00 
и користиће се за непланиране сврхе за које није извршена апропријација 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје 

Општинске управе Нови Бечеј 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
                                                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                            Миливој Вребалов с.р. 
18. 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Број: ИВ-04-400-62/2007 - 18 
Дана:  31.12.2007.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 
 

 
На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, 

број 9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005, 101/2005, 62/2006, 85/2006, 86/2006) , 
члана 4. Одлуке о изменама и допунама Одлуке о буџету општине Нови Бечеј за 
2007. годину („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 7/2007) и члана 41. 
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са 
чланом 19. Закона о буџету Републике („Службени гласник РС“ 106/2005 и 
108/2005 ) Председник  општине доноси  
 
 

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације  

 
I 

 Износ апропријације утврђен Одлуком о  изменама и допунама одлуке о 
буџету општине Нови Бечеј за 2007. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", 

број 7/2007) у разделу 14 – КОМУНАЛНА ПОТРОШЊА И МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ, глава 
14.01, корисник Месна заједница Нови Бечеј , са позиција:  
142 /1 – Улагања у основна средстава, економска класификација 512000, смањује 
се за укупно 376.000,00 
 

II 
 Средства из тачке И овог решења књижиће се у разделу 14 – КОМУНАЛНА 
ПОТРОШЊА И МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ, глава 14.01, корисник Месна заједница Нови 
Бечеј, на позицијиа: 



 395

143– Отплата главнице кредита, економска класификација 611000 у износу од  
376.000,00 
и користиће се за непланиране сврхе за које није извршена апропријација 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје 

Општинске управе Нови Бечеј 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
 

                                                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                                                                                            Миливој Вребалов с.р. 

19. 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Број: ИВ-04-400-62/2007 – 19 
Дана:  31.12.2007.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 
 

 
На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, 

број 9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005, 101/2005, 62/2006, 85/2006, 86/2006) , 
члана 4. Одлуке о изменама и допунама Одлуке о буџету општине Нови Бечеј за 
2007. годину („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 7/2007) и члана 41. 
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са 
чланом 19. Закона о буџету Републике („Службени гласник РС“ 106/2005 и 
108/2005 ) Председник  општине доноси  
 

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације  

 
I 

 Износ апропријације утврђен Одлуком о  изменама и допунама одлуке о 
буџету општине Нови Бечеј за 2007. годину (“Службени лист општине Нови Бечеј”, 
број 7/2007) у разделу 14 – КОМУНАЛНА ПОТРОШЊА И МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ, глава 
14.02, корисник Месна заједница Ново Милошево , са позиције 159 – Улагања у 
основна средстава, економска класификација 511000, смањује се за укупно 

574.000,00 
II 

 Средства из тачке И овог решења књижиће се у разделу 14 – КОМУНАЛНА 
ПОТРОШЊА И МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ, глава 14.02, корисник Месна заједница Ново 
Милошево, на позицијима: 
148– Стални трошкови, економска класификација 421000 у износу од  18.000,00 
150- Услуге по уговору, економска класификација 423000 у износу од 89.000,00 
153- Материјал, економска класификација 426000 у износу од 141.000,00 
157- Дотација удружењима грађана , економска класификација 481000 у износу од 



 396

202.000,00 
158- Порези, обавезне таксе и казне, економска класификација 482000 у износу од 
124.000,00 
и користиће се за непланиране сврхе за које није извршена апропријација 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје 

Општинске управе Нови Бечеј 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 
 

                                                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                                                                                            Миливој Вребалов с.р. 

20. 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Број: ИВ-04-400-62/2007 - 20 
Дана:  31.12.2007.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 
 

 
На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, 

број 9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005, 101/2005, 62/2006, 85/2006, 86/2006) , 
члана 4. Одлуке о изменама и допунама Одлуке о буџету општине Нови Бечеј за 
2007. годину („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 7/2007) и члана 41. 
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са 
чланом 19. Закона о буџету Републике („Службени гласник РС“ 106/2005 и 
108/2005 ) Председник  општине доноси  
 

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације  

 
I 

 Износ апропријације утврђен Одлуком о  изменама и допунама одлуке о 
буџету општине Нови Бечеј за 2007. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", 
број 7/2007) у разделу 14 – КОМУНАЛНА ПОТРОШЊА И МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ, глава 
14.03, корисник Месна заједница Кумане , са позиције 169 – Текуће поправке и 

одржавања, економска класификација 425000, смањује се за укупно 552.000,00 
 

II 
 Средства из тачке И овог решења књижиће се у разделу 14 – КОМУНАЛНА 
ПОТРОШЊА И МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ, глава 14.03, корисник Месна заједница Кумане, 
на позицијима: 
168- Специјализоване услуге, економска класификација 424000 у износу од 
511.000,00 
172- Порези, обавезне таксе и казне, економска класификација 482000 у износу од 



 397

41.000,00 
и користиће се за непланиране сврхе за које није извршена апропријација 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје 

Општинске управе Нови Бечеј 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
 

                                                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                                                                                          Миливој Вребалов с.р. 

21. 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Број: ИВ-04-400-62/2007 - 21 
Дана:  31.12.2007.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 
 

 
На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, 

број 9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005, 101/2005, 62/2006, 85/2006, 86/2006) , 
члана 4. Одлуке о изменама и допунама Одлуке о буџету општине Нови Бечеј за 
2007. годину („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 7/2007) и члана 41. 
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са 
чланом 19. Закона о буџету Републике („Службени гласник РС“ 106/2005 и 
108/2005 ) Председник  општине доноси  
 

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације  

 
I 

 Износ апропријације утврђен Одлуком о  изменама и допунама одлуке о 
буџету општине Нови Бечеј за 2007. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", 
број 7/2007) у разделу 14 – КОМУНАЛНА ПОТРОШЊА И МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ, глава 
14.04, корисник Месна заједница Бочар , са позиције 181 – Текуће поправке и 
одржавања, економска класификација 425000, смањује се за укупно 61.000,00 
 

II 
 Средства из тачке И овог решења књижиће се у разделу 14 – КОМУНАЛНА 
ПОТРОШЊА И МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ, глава 14.04, корисник Месна заједница Бочар, 
на позицијима: 
180- Специјализоване услуге, економска класификација 424000 у износу од 
61.000,00 
и користиће се за непланиране сврхе за које није извршена апропријација 
 



 398

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје 

Општинске управе Нови Бечеј 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
                                                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                            Миливој Вребалов с.р. 
22. 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Број: ИВ-04-400-62/2007 - 22 
Дана:  31.12.2007.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 
 

 
На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, 

број 9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005, 101/2005, 62/2006, 85/2006, 86/2006) , 
члана 4. Одлуке о изменама и допунама Одлуке о буџету општине Нови Бечеј за 
2007. годину („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 7/2007) и члана 41. 
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са 
чланом 19. Закона о буџету Републике („Службени гласник РС“ 106/2005 и 
108/2005 ) Председник  општине доноси  
 

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације  

 
I 

 Износ апропријације утврђен Одлуком о  изменама и допунама одлуке о 
буџету општине Нови Бечеј за 2007. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", 
број 7/2007) у разделу 14 – КОМУНАЛНА ПОТРОШЊА И МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ, глава 
14.05, корисник ЈП „Дирекција“ Нови Бечеј , са позиције 198 – Текуће поправке и 
одржавања, економска класификација 425000, смањује се за укупно 154.000,00 
 

II 
 Средства из тачке И овог решења књижиће се у разделу 14 – КОМУНАЛНА 
ПОТРОШЊА И МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ, глава 14.05, корисник ЈП „Дирекција“ Нови 
Бечеј, на позицијима: 

188- Плате, додаци и накнаде запосленим, економска класификација 411000 у 
износу од 2.000,00 и 
202- Улагање у основна средства, економска класификација 512000 у износу од  
152.000,00 и 
и користиће се за непланиране сврхе за које није извршена апропријација 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје 

Општинске управе Нови Бечеј 



 399

 
IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 

 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                                                                                           Миливој Вребалов с.р. 

23. 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Број: ИВ-04-400-62/2007 - 23 
Дана:  31.12.2007.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 
 

 
На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, 

број 9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005, 101/2005, 62/2006, 85/2006, 86/2006) , 
члана 4. Одлуке о изменама и допунама Одлуке о буџету општине Нови Бечеј за 
2007. годину („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 7/2007) и члана 41. 
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са 
чланом 19. Закона о буџету Републике („Службени гласник РС“ 106/2005 и 
108/2005 ) Председник  општине доноси  
 
 

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације  

 
I 

 Износ апропријације утврђен Одлуком о  изменама и допунама одлуке о 
буџету општине Нови Бечеј за 2007. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", 
број 7/2007) у разделу 14 – КОМУНАЛНА ПОТРОШЊА И МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ, глава 
14.08, корисник Општа комунална потрошња , са позиције 206 – Планска и остала 
документација , економска класификација 424000, смањује се за укупно 
520.000,00 
 

II 
 Средства из тачке И овог решења књижиће се у разделу 14 – КОМУНАЛНА 
ПОТРОШЊА И МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ, глава 14.08, корисник Општа комунална 
потрошња, на позицији 
207 – Остала комунална потрошња, економска класификација 424000 у износу од 

520.000,00 и 
и користиће се за непланиране сврхе за које није извршена апропријација 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје 

Општинске управе Нови Бечеј 



 400

 
IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 
 

 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                                                                                           Миливој Вребалов с.р. 

 
24.        
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Број: ИВ-04-400-62/2007 - 24 
Дана:  31.12.2007.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 

 
На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, 

број 9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005, 101/2005, 62/2006, 85/2006, 86/2006) , 
члана 4. Одлуке о изменама и допунама Одлуке о буџету општине Нови Бечеј за 
2007. годину („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 7/2007) и члана 41. 
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са 
чланом 19. Закона о буџету Републике („Службени гласник РС“ 106/2005 и 
108/2005 ) Председник  општине доноси  
 

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације  

 
I 

 Износ апропријације утврђен Одлуком о  изменама и допунама одлуке о 
буџету општине Нови Бечеј за 2007. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", 
број 7/2007) у разделу 14 – КОМУНАЛНА ПОТРОШЊА И МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ, глава 
14.08, корисник Општа комунална потрошња , са позиције 203 – Улична расвета , 
економска класификација 421000, смањује се за укупно 211.000,00 
 

II 
 Средства из тачке И овог решења књижиће се у разделу 17 – ОСТАЛИ 
РАСХОДИ, глава 17.01 – Уговорне и законска обавезе, на позицији 
214– Трошкови провизије, економска класификација 421000 у износу од 
211.000,00 и 
и користиће се за непланиране сврхе за које није извршена апропријација 

 
III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје 
Општинске управе Нови Бечеј 

 
IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                            Миливој Вребалов с.р. 



 401

 
25. 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Број: ИВ-04-400-62/2007 - 25 
Дана:  31.12.2007.године 
НОВИ  БЕЧЕЈ 
 

 
На основу члана 41. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, 

број 9/2002, 87/2002, 61/2005, 66/2005, 101/2005, 62/2006, 85/2006, 86/2006) , 
члана 4. Одлуке о изменама и допунама Одлуке о буџету општине Нови Бечеј за 
2007. годину („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 7/2007) и члана 41. 
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:09/2002)  а у складу са 
чланом 19. Закона о буџету Републике („Службени гласник РС“ 106/2005 и 
108/2005 ) Председник  општине доноси  
 
 

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације  

 
I 

 Износ апропријације утврђен Одлуком о  изменама и допунама одлуке о 
буџету општине Нови Бечеј за 2007. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", 
број 7/2007) у разделу 17 – ОСТАЛИ РАСХОДИ, глава 17.01 – Уговорне и законска 
обавезе,, са позиције 216 – Остале уговорне обавезе, економска класификација 
424000, смањује се за укупно 6.000,00 
 

II 
 Средства из тачке И овог решења књижиће се у разделу 17 – ОСТАЛИ 
РАСХОДИ, глава 17.01 – Уговорне и законска обавезе, на позицији 
214– Трошкови провизије, економска класификација 421000 у износу од 6.000,00 
и 
и користиће се за непланиране сврхе за које није извршена апропријација 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финанисје 

Општинске управе Нови Бечеј 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
 

 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                                                                                            Миливој Вребалов с.р. 

 
 
 



 402

САДРЖАЈ 
 
 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
 
1. Решења о употреби текуће буџетске резерве 
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11.................369 
 
2. Решења о промени издвојеног износа апропријације 
1,2,3,4,5,6,7,8.9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25..................
..............378 
 
 
 
 
 

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа : Општинска управа Нови 
Бечеј , одговорни уредник секретар Скупштине општине Марица Бешлин, 
аконтативна претплата за 2007 годину износи 1.000,00 динара, уплата на жиро 
рачун број 840-1171741-88 Општинска управа сопствени приходи Нови Бечеј 

 


